SỞ LĐTB&XH QUẢNG TRỊ       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM ĐDNCC&BTXH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /TB-TTĐDNCC-BTXH                  Cửa Việt, ngày       tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức

Căn cứ Công văn số 1256/SNV-CCVC ngày 15/11/2022 của Sở Nội vụ về

thống nhất số lượng định mức và chỉ tiêu tuyển dụng viên chức sự nghiệp tại đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc Sở Lao động –TB&XH; Căn cứ Công văn số

3241/SLĐTBXH-VP ngày 22/11/2022 của Sở Lao động-TB&XH về việc phân cấp

tuyển dụng viên chức năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 93/KH-BTXH ngày 23/11/2023 của Trung tâm Điều

dưỡng Người có công và Bảo trợ xã hội về việc xét tuyển viên chức vào làm việc tại

Trung tâm ĐDNCC-BTXH năm 2022.

 Trung tâm ĐDNCC-BTXH tổ chức xét tuyển đối với 01 chức danh vào làm

việc tại đơn vị như sau:
I. Nội dung đăng ký dự tuyển:

1. Số lượng, chỉ tiêu tuyển dụng: 01 người

2. Chức danh, tiêu chuẩn tuyển dụng:

- Chăm sóc dinh dưỡng. Chức danh nghề nghiệp: Nhân viên, Mã ngạch

01.005. Tốt nghiệp Trung cấp trở lên nhóm ngành Chế biến lương thực, thực phẩm

và đồ uống; Kỹ thuật chế biến món ăn; nghiệp vụ nấu ăn; nghiệp vụ nhà hàng

3. Điều kiện:

a) Điều kiện đăng ký dự tuyển viên chức thực hiện theo quy định tại Điều 22

Luật Viên chức và Điều 5 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức. Cụ thể như sau:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam

- Từ đủ 18 tuổi trở lên

- Có đơn đăng ký dự tuyển

- Có lý lịch rõ ràng

- Đủ sức khỏe để làm việc lâu dài

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm. Trong đó:

+ Về trình độ đào tạo: Có trình độ chuyên môn, ngành nghề đào tạo đảm bảo

quy định tại Mục I thông báo này.

+ Đối với trình độ ngoại ngữ: Có chứng chỉ ngoại ngữ tương đương bậc 1

khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-

BGDĐT ngày 24/01/2014 của Bộ Giáo dục Đào tạo.

+ Đối với trình độ tin học: Có trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng sử dụng

công nghệ tin học cơ bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày

11/3/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chuẩn kỹ năng sử dụng công

nghệ thông tin.

-  Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị xác

định nhưng không trái với quy định của pháp luật.

- Ưu tiên người có kinh nghiệm phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển dụng.

b) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Không đảm bảo các điều kiện trên

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về

hình sự của Toà án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai

nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo dưỡng.

II. Hồ sơ, thời hạn và địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển, số điện thoại liên hệ.

1. Hồ sơ dự tuyển gồm:

Thí sinh dự tuyển trực tiếp nộp Phiếu đăng ký dự tuyển theo phụ lục ban hành

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 hoặc Nghị định 140/2017/NĐ-

CP của Chính phủ. Khai đầy đủ các nội dung yêu cầu trong Phiếu đăng ký dự tuyển

tính đến thời điểm nộp Phiếu và chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung

kê khai trong Phiếu.

Sau khi có thông báo trúng tuyển, người trúng tuyển có trách nhiệm nộp hồ sơ

đến đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển theo quy định

2. Thời hạn nộp phiếu dự tuyển: Trong 30 ngày kể từ ngày thông báo tuyển

dụng được công khai trên các phương tiện thông tin đại chúng (Từ ngày 24/11/2022

đến hết ngày 24/12/2022).

3. Địa điểm nộp hồ sơ:

 Thí sinh dự tuyển trực tiếp nộp Phiếu đăng ký dự tuyển về tại Phòng Hành

chính – Tổng hợp, Trung tâm Điều dưỡng Người có công và Bảo trợ xã hội Quảng

Trị.

Địa chỉ: Đường Trương Hoàn – Thị trấn Cửa Việt – huyện Gio Linh – tỉnh

Quảng Trị . Số điện thoại: 0914.952.131.

III. Hình thức, nội dung, thời gian và địa điểm tuyển dụng:

- Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

- Nội dung xét tuyển: Sát hạch thông qua phỏng vấn về trình độ, năng lực

chuyên môn nghiệp vụ của người được xét tuyển.

- Lệ phí xét tuyển: 500.000đ/thí sinh

- Thời gian xét tuyển: Theo thông báo của Hội đồng xét tuyển (dự kiến trong

tháng 01 năm 2023).

- Địa điểm xét tuyển: Trung tâm Điều dưỡng Người có công và Bảo trợ xã hội

 ( Đường Trương Hoàn – Thị trấn Cửa Việt – huyện Gio Linh – tỉnh Quảng Trị).

 Trung tâm ĐDNCC&BTXH thông báo tuyển dụng viên chức vào làm việc tại

đơn vị để những người có đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự dự tuyển./.

           Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
      - Báo Quảng Trị;

      - Website Sở Nội vụ;

      - Website Sở LĐTBXH;

      - Lưu: VT,HS,VP.

                       Nguyễn Đặng Hưng

		2022-11-24T14:12:17+0700

		2022-11-24T14:12:17+0700

		2022-11-24T14:12:17+0700